
oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.17.2021MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Utrzymanie czystości na terenie miasta Gliwice w 2022 r."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 1 - Oczyszczanie jezdni w Rejonie nr 1

Konsorcjum firm:
Remondis Gliwice Sp.z o.o.
Kaszubska 2, 44 - 100 Gliwice
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
J. Smoleńskiej ps. "Jachna" 35, 71-005 Szczecin
 z ceną 430 022,65 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie jezdni w Rejonie nr 2
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4, 41-933 BYTOM z ceną 605 303,53 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 3 - Oczyszczanie jezdni w Rejonie nr 3
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25, 44-145 STANICA z ceną 663 061,93 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneła 1 oferta.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 4 - Oczyszczanie jezdni w Rejonie nr 4
Konsorcjum firm:
Remondis Gliwice Sp.z o.o.
Kaszubska 2, 44 - 100 Gliwice
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
J. Smoleńskiej ps. "Jachna" 35, 71-005 Szczecin
 z ceną 595 708,18 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 3 oferty.



Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 5 - Oczyszczanie jezdni w Rejonie nr 5
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25, 44-145 STANICA z ceną 652 209,74 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 7 - Usuwanie skutków zdarzen nagłych
VICARO Przemysław Krzysztofowicz
Pszczyńska 40/81, 43-190 Mikołów z ceną 352 512,00 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 8 - Sprzatanie Rynku oraz Starówki
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25, 44-145 STANICA z ceną 603 042,63 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Zadanie nr 6 - Oczyszczanie chodników
F U H Natezja
U.Heinrich, D.Bremer
spółka jawna
Raciborska 25g, 44-153 Trachy z ceną 1 532 725,73 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.11.2021 r. do godz.10:00 wpłyneły 3 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba pkt
w

kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

używanie pojazdów
spełniających

Europejski Standard
Emisji Spalin EURO

od 4 do 6

Liczba pkt
w kryterium
koordynator

prac

Liczba pkt
w kryterium

czas dojazdu
do miejsca
interwencji

Łączna
punktacja

1.
Zadanie nr 1 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 1
Konsorcjum firm:
Remondis Gliwice Sp.z o.o.

60,00 40,00 100,00



Kaszubska 2,
44 - 100 Gliwice
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
J. Smoleńskiej ps. "Jachna" 35,
71-005 Szczecin

2.

Zadanie nr 1 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 1
2B KRZYSZTOF BALCER
JULIUSZA LIGONIA 37/3A,
44-100 GLIWICE

51,99 40,00 91,99

3.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 2
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

60,00 40,00 100,00

4.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 2
BALCER SP. Z O.O.
IGNACEGO DASZYŃSKIEGO
449,
44-151 GLIWICE

0,00 0,00 0,00

5.

Zadanie nr 3 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 3
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

60,00 40,00 100,00

6.

Zadanie nr 4 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 4
Konsorcjum firm:
Remondis Gliwice Sp.z o.o.
Kaszubska 2,
44 - 100 Gliwice
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
J. Smoleńskiej ps. "Jachna" 35,
71-005 Szczecin

60,00 40,00 100,00

7.

Zadanie nr 4 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 4
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

56,31 40,00 96,31

8.

Zadanie nr 4 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 4
BALCER SP. Z O.O.
IGNACEGO DASZYŃSKIEGO
449,
44-151 GLIWICE

0,00 0,00 0,00

9.

Zadanie nr 5 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 5
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

60,00 40,00 100,00

10.

Zadanie nr 5 - Oczyszczanie
jezdni w Rejonie nr 5
BALCER SP. Z O.O.
IGNACEGO DASZYŃSKIEGO
449,
44-151 GLIWICE

0,00 0,00 0,00

11. Zadanie nr 7 - Usuwanie
skutków zdarzen nagłych

60,00 40,00 100,00



VICARO Przemysław
Krzysztofowicz
Pszczyńska 40/81,
43-190 Mikołów

12.

Zadanie nr 7 - Usuwanie
skutków zdarzen nagłych
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

52,90 40,00 92,90

13.

Zadanie nr 8 - Sprzatanie Rynku
oraz Starówki
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

60,00 40,00 100,00

14.

Zadanie nr 8 - Sprzatanie Rynku
oraz Starówki
Konsorcjum firm:
Remondis Gliwice Sp.z o.o.
Kaszubska 2,
44 - 100 Gliwice
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
J. Smoleńskiej ps. "Jachna" 35,
71-005 Szczecin

57,04 40,00 97,04

15.

Zadanie nr 6 - Oczyszczanie
chodników
F U H Natezja
U.Heinrich, D.Bremer
spółka jawna
Raciborska 25g,
44-153 Trachy

60,00

40,00

100,00

16.

Zadanie nr 6 - Oczyszczanie
chodników
ZUDIK DROMAR M. Kaliściak
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

54,39

40,00

94,39

17.

Zadanie nr 6 - Oczyszczanie
chodników
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

52,47 40,00 92,47

Specjalista

30-12-2021 r. Małgorzata Zachara
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

30-12-2021 r. Dawid Ochód
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12640f90869_EX_ZDM_76.html

